Совет народных депутатов

муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.03.2014                                                                                             № 7

О внесении дополнений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Сергеихинское от 25.12.2013
№ 54 «Об утверждении Положения  о
земельном налоге на территории муниципального

образования Сергеихинское Камешковского района»

          Руководствуясь главой 31 части второй Налогового кодекса  Российской Федерации, принимая во внимание рекомендации департамента  финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское решил:
            1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Сергеихинское от 25.12.2013 № 54 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования Сергеихинское Камешковского района» следующие дополнения:
  1.1. подпункт 7.1.1. пункта 7.1. статьи 7. «Налоговая ставка» дополнить абзацем следующего содержания:

 «- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Сергеихинское.
Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                               Е.П. Воронцова